
Zarządzenie Nr 244/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie opłaty za korzystanie z basenu kąpielowego w Przedszkolu Samorządowym nr 
4 w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam stawkę w wysokości 4,00 zł od osoby za godzinę korzystania z basenu 

kąpielowego w Przedszkolu Samorządowym nr 4 w Słubicach. 

2. Opłata obowiązuje osoby korzystające z basenu kąpielowego po godzinach pracy 

Przedszkola Samorządowego nr 4 w Słubicach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 

4 w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 727E0C11-4850-4419-9E1F-FDF70F3A08F0. Przyjety Strona 1




